
Sipoon kunnan vuonna 2022 menestyneiden urheilijoiden 

palkitseminen 

Sipoon sivistysvaliokunnan vapaa-ajanjaosto palkitsee menestyneitä urheilijoita 

1. Vuoden urheilija -valinta, palkinnon voi saada sipoolainen menestynyt urheilija tai joukkue 

2. Valmennusstipendein huomioidaan junioritasolla sekä aikuisten tai paraurheilun lajeissa SM-tasolla, PM-, 
EM- ja MM-tasolla saavutetut henkilökohtaiset tai joukkueiden mitalisijat (kulta, hopea ja pronssi) 
Olympiakomitean jäsenjärjestöjen lajeissa. Veteraanitasolla huomioidaan SM-kultamitalit. Lisäksi PM-, EM- 
tai MM-tasolla huomioidaan veteraanien arvokisamitali (kulta, hopea ja pronssi).   

3. Vuoden valmentaja –valinnassa painotetaan hyvää esimerkkiä valmennustoiminnassa sekä hyvän 
liikuntakulttuurin edistämistä Sipoossa 

4. Vuoden liikuntateko – palkinto voidaan myöntää yhdistykselle, joukkueelle, kouluille, koululuokalle, 
varhaiskasvatusyksikölle tai yksityishenkilölle. Se voidaan myöntää toteutuneesta liikuntatapahtumasta, 
yhdenvertaisten liikuntamahdollisuuksien laajentamisesta, arkiliikuntaan lisäävästä toiminnasta, uuden 
liikuntatavan mahdollistamisesta, innovatiivisesta viestinnästä liikunnan lisäämiseksi tai jostain muusta 
erityisestä onnistumisesta liikunnassa tai urheilussa. Palkinto osoitetaan toiminnasta, joka on vaikuttanut 
positiivisesti kunnan liikuntakulttuuriin ja -kehitykseen. 

Jotta jaostolla on käytettävissään mahdollisimman täydelliset tiedot, pyydetään SM-mitalin tai arvokkaampia 
mitaleja saavuttaneiden urheilijoiden nimi, ansioluettelo sekä yhteystiedot toimittamaan sähköisellä 
lomakkeella Liikuntapalveluille 9.1.2023 mennessä. Ainoastaan sipoolaiset urheilijat tulevat kysymykseen.  

Vuoden valmentajaksi voidaan ehdottaa myös muita kuin sipoolaisia valmentajia, mikäli valmennustoiminta 
on vaikuttanut sipoolaiseen liikuntakulttuuriin. Ehdotuksessa tulee perustella kyseisen valmentajan 
positiivinen vaikutus sipoolaiseen liikuntakulttuuriin. 

Vuoden liikuntateossa huomioidaan vain sipoolaiset toimijat (koululuokat, koulut, varhaiskasvatusyksiköt, 
yhdistykset ja henkilöt). Ehdotuksessa tulee kertoa lyhyesti mistä liikuntateosta on kyse ja miten kyseinen 
liikuntateko on vaikuttanut positiivisesti sipoolaiseen liikuntakulttuuriin.  

Lomakkeelle liitetään valokuva urheilijan/joukkueen urheilusuorituksesta, joko kilpailutilanteessa tai 
harjoituksista, valmentajasta tai liikuntateosta. Valokuvia tullaan käyttämään palkitsemistilaisuudessa. 

Ilmoituslomake: https://asiointi.sipoo.fi/portal 

Palkinnot jaetaan helmikuussa järjestettävässä palkitsemistilaisuudessa. Kutsu tilaisuuteen lähetetään 
palkittaville vapaa-ajanjaoston vuoden ensimmäisen kokouksen jälkeen. 

Vapaa-ajanjaosto 
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